הגנת אי שפיות היה ואלה יחודשו.

נוכח כל האמור, הריני מורה על הפסקת ההליכים בת"פ 20937-03-13 וזאת מכח סעיף 170 לחסד"פ.

נוכח האמור בסייפת חווה"ד אין צורך בהוראה כופה לגבי טיפול פסיכיאטרי כזה או אחר ולו בשלב זה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בלוד תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים כאשר הנאשם הוכנס לאולם מחדש
לשמיעת סייפת ההחלטה.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידימירישרפי